(30) 1564b.  Nobilis Joannes Uza, filius Francisci Uza, Egregium Simonem Bor de Halmaj super
restitutis universis rebus nobilibus post obitum dicti Genitoris sui remansis quietavit
assecuravit. 

       Prot. F. folio 34.

(31) 1571a.  Amicabilis Compositio, et Tractatus inter Stephanum filium condam Petri, filii olim
Benedecti de Közepsi Füged, ab una; Joannem item filium condam Pauli Bor de Gibarth, ex
Dorothea Figedÿ filio dicti Benedicti susceptum, ratione universor(um) Bonor(um), et juriu(m)
possessionar(ium) eiusdem Benedicti, signanter autem in possessionibus Büd, et Kelecsen,
Cottui Abauj adjacen(ti) habitorum, celebrato; in quo etiam mentio est Barbarae Sebessÿ,
Stephani Figedy Relictae. Prot.G. folio 35.

(32) 1571b.  Nobilis Joannes Bor de Gibarth nominibus, et in personis Joannis Fuló, Emerici
Fancsalÿ, Jacobi Farkas de Prügy, Georgii, et Francisci Bor filiorum suorum, contra
Stephanum Figedÿ, totalem unam vineam in promontorio possessionis Böd, et portionem in
possessione Keehgy Francisco Kapÿ vendentem protestatur, sine dato et sui
integritate. Prot.G. folio 121.

(33) 1571c.  Georgio Sáffár, ex Elisabetha Zobonya de Buzafalva; Dorotheae, Emerici Bór de
Kajall Relictae Viduae, filiae Pauli Zobonya de Buzafalva, nec non Joanni Varathkaÿ, alias
Száraz, et Catharina Zobonya de Buzafalva procreatis, ipsorumque haeredibus, et
posteritatibus utriusque sexus uni- versis, totalis Curia ipsor(um) nobilitaris, in possessione
Buzafalva, et Cottu Abaujvar(iensi) existen(ti) habita, vigore novae Donationis Locumtenentis
Regii, cum omnibus utilitatibus, et appertinentiis perpetuo statuto. Sub S. Stat. fasc.1. Nro 21.

(34) 1574a.  Pro Joanne Bor de Gibarth super celebratione Statutionis in possessione Gibarth in
Cottu Abauj(variensi) Relatio, sine Statutorio. Sub B. Stat. fasc. 5. No. 161.

(35) 1574b.  Pignoratitia Nobilis Joannis Bor de Gybarth super certae terrae arabili
10. cubulor(um), et uno prato ad 20. folies ordinarias in praedio Kelechén, inter possessiones
Forró- et Felsö-Figed, Cottui Abaujvarien(si) adjacen(ti), pro 4. bobus 24.flor. valentes, et
7. florenis in parato persolutis, Petro Sujtaÿ de Eadem facta.  Prot.G. folio 155.

(36)**1574c.  Absq(ue) Anno, dato, suiq(ue) integritate Certa Transactio inter Michaelem filium
condam Simonis Bor de Halmay, ab una: partibus vera et altera Dorotheam Bor, consortem
Francisci Balay, et Catharinam Bor, consortem alterius Francisci Balaÿ, intuitu possessionum
Hegyallya Baxa, Abaujvariensi; et Nádudvar, inde Zabolcs Cottibus adjacen(t..) celebrata. 
Prot.G. folio 169.

     ** Az eredeti kéziratos okmánykivonat-gyűjteményben évszám nélkül, de az 1574 évi okmányok közé
sorolva.
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(37) 1574d.  Pro Nobilibus Joanne Varathkaÿ, aliter Záraz, nec non Domina Dorothea Relicta, et
Joanne filio condam Emerici Boor, ut A A contra Nobilem Thomam Füzy, ut I. quadam causa
inter ipsos vertente, praeceptorium Novi Iudicii cum Inhibitionis, et Evocationis Relatione.       
VVV No.1. 

(38) 1574e. Pro Nobilibus Francisco, et Georgio Bor de Gibarth, contra Petrum Panka, super
portionem in possessione Gibarth, Cottu Abaujvar(iensi) existen(tem) Excentorio
Adjudicatorior(um) Relatoriae. Prot.G. folio 203. (P 317, 1. cs.)

(39) 1575.  Protestatio Joannis Bor de Gibarth, suo ac Francisci, Georgii, et Leonardi filior(um)
suor(um) nominibus, et in personis, contra Stephanum Figedÿ facto ex eo: quod idem una
vineam in promontorio possessionis Böd, et Cottu Abaujvar(iensi) habitam, quae vineae olim
Benedicti Figedÿ avi eiusdem protestantis praefuisset, Nicolao Kapÿ inscribere velit. 
Prot.G. folio193.

(40) 1577a.  Amicabilis Compositio inter Nobiles: Joannem Bor de Gibarth, filium Pauli Bor ab
una: parte vero et altera, Joannem filium condam Emerici Fuló, pro Domina Eva consorte sua,
filia Thomae Fanchalÿ, ex Domina   Anna Bor, filia dicti Pauli Bor; nec non Jacobum, et
Franciscum Farkas, filios Demetrii quondam Farkas, ex Domina Christina filia Pauli condam
Bor procreatos, Jacobum, et Franciscum Farkas de Prügy, intuitu Bonor(um), et Jurium
Stephani condam Figedÿ, quae post obitum Dominae olim Barbarae Sebesÿ, Relictae praefati
Stephani Figedÿ, ad manus fati Joannis Bor devenerunt, facta.  Prot. H. folio 69.

(41) 1577b.  Nobilis Joannes Fuló, ac Jacobus, et Joannes filii Demetrii condam Farkas, ex Domina
Christina filia Pauli condam Bor progeniti, personaliter; nec non Dominae Evae consortis
Joannis Fuló, filiae Thomae Fancsalÿ, ex Domina Anna Bor, filia Pauli Bor progenitae,
admonent Christophorum Bertoltÿ cum parata pecunia super eo: ut Idem non saltem a Joanne
Bor de Gibarth, filio Pauli ex Dorothea filia Benedicti Figedy, dolem olim Dominae Barbarae
Sebessÿ consortis condam Stephani filii Petri, filii dicti olim Benedicti, eidem Dominae
Barbarae consorti praefati Christophori Bertotÿ, de universis Bonis, et juribus possessionariis
eiusdem olim Stephani Figedÿ levare et percipere, bonaq(ue) praeattacta eidem Joanni Bor
remittere velit. 

       Prot. H. folio 69.

(42) 1578a.  Nobilis Joannes Bor de Gibarth, totalem Bonum, et Curiam Nobilitarem in
possessione Gibarth, item unam sessionem colonialem praedialem in Beöd; praeterea totalem
portionem possessionariam in Papi possessionibus, Cottui Abaujvariensi ingremiatis habitas, in
exolutionem dotis, rerumq(ue) paraphernalium Nobilis Dominae Barbarae Sebesÿ, Relictae
Stephani Figedÿ, Joanni Járaÿ de Kér pro 165 flnis oppignorat.  Prot. H. folio 74.

(43) 1578b.  Per Egregium Joannem Bor de Gibarth, portiones in possessionibus Gibarth, Beüd, et
Papi, Cottu Abaujvariensi existentibus habitae pro exolutione Dotis Barbarae Sebessy, Relictae
Stephani Figedy, in et pro 165 flnis Joanni Járay de Keer impignoratae.  Sub BB fasc.1 No.1.

(44) 1580.  Egregius Franciscus Balay, Nobilis pueri Georgii filii sui ex Generosa Domina
Catharina filia Simonis Bor progeniti curat aetatem revideri.  Prot. I. folio 105.
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(45) 1581a.  Generosa Domina Dorothea, filia condam Simonis Bor de Halmay, consors egregii
Joannis LuDominaÿ, divisionem inter se, et Catharinam Bor, consortem Francisci Balaÿ, ab
una: ac Michaelem filium condam Simonis Bor, fratrem carnalem super portionibus
possessionariis in possessione Hegyallya-Baxa, Abaujvariensi et Nádudvar Szabolcsiensi
Cottibus existentibus celebratam revocat.  Prot. I. folio 130.

(46) 1581b.  Perennalis fassio Egregii Stephani Bor de Kajal, filii condam Emerici Bor ex nobili
Domina Dorothea filia condam Pauli Zobonya de Kér super portione sua possessionaria in
possessione Buzafalva et Cottu Abaujvariensi habita, Nobili Joanni, filio condam Georgii
Zobonya, filii condam Joannis Sáfár, ex Domina Elisabetha, filia condam Pauli Zobonya
progenito pro 150 flor. facta.  Prot. I. folio 141.

(47) 1582a.  Nobilis Stephanus filius condam Michaelis Bor de Halmaj, nobilem Georgium
Zalkaÿ Tutorem, et bonorum suorum Defensorem constituit.  Prot.  I. folio 169.

(48) 1582b.  Pro Georgio Szalkaÿ Tutore legitimo nobili pueri Stephani Bor, fratris sui uterini,
contra Franciscum Zolthán, respectu bonorum, in possessione Halmaj, Cottu Abaujvariensi
existente habitorum collectae Testium fassiones, ex quibus comperit, quod bona in possessione
attactu existentia pertineant ad prae(.)ibutos Georgium Szalkay et Stephanum Bor, ..... matrem
eorundem, sit quartalitium Matris ipsorum, non versat(?) ...lictum Franciscum Soltán. 

       Sub SSSS. fasc. 2. No. 24.

(49) 1582c.  Per Nobiles Joannem Bor, ac Georgium, Franciscum, et Leonardum filios eiusdem,
assumptis oneribus nobilium Dominarum: Sarae Bor, Michaelis Czeke; et Dorotheae similiter
Bor, Pauli Beganÿ Nobilium consortum; ac puellarum Catharinae, et Annae Bor filiar(um)
ipsius Joannis Bor, totalis portio in possessione Gibarth, una cum molendino inter metas
eiusdem possessionis existente, ac cum omne eo jure, quod in horto seminario, et Braxa ibidem
haberet, Egregio Petro Panka de Rugyas, qui pariter onera Catherinae Panka consortis Pauli
Dancs, filiae, ac Stephani, et Sigismundi filior(um) suor(um) in se assumpserat, pro totali
domo, et curia nobilitari, ac sessione deserta in eadem Gibarth; praeterea portione in
possessione Fancsal eidem Cottui adjacen(te), a Laurentio Fancsalÿ perennaliter acquisita, jure
perennali cambiata.

       Prot. K. folio 1.

(50) 1583a.  Protestatio Nobilis Georgii filii condam Laurentii Zendÿ, contra Nobilem Joannem
Bor, ac Georgium, Franciscum, et Leonardum filios eiusdem Joannis Bor, portionem in
possessione Gibarth, cum horto, et molendino ibidem, et portione Braxae, in Egregium Petrum
Panka de Rugyas, titulo Cambii transferentes facta.  Prot. K. folio 39.

(51) 1583b.  Protestatoria contradictio Nobilis Georgii filii condam Laurentii Zendy adversus
Cambialem permutationem super portione in possessione Gibarth, Cottu Abaujvár(iensi) habita,
per Joannem Bor, ac filios eiusdem Georgium, Franciscum, et Leonardum, cum Petro Panka
de eadem Gibarth, factam interposita.  Prot. K. folio 45.

(52) 1584.  Egregius Sandrinus Vécseÿ, Egregios Franciscum Zoltán, Georgium Zalkaÿ, et
Stephanum Bor, ac Catharinam Bor, consortem dicti Francisci Zoltan, ab alienatione, et
moneratione curiae nobilitor(um) in possessione Halmaj, et Cottu Abaujveriensi existentis, olim
per Franciscum Delÿ possessae, ac praefatum Sandrinum Vécseÿ jure haereditario
concernentis.  Prot. K. folio 186.
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(53) 1587.  Protestatio per Nobilem Franciscum Bor de Gibarth, suo, ac Nobilium Georgii fratris,
et Annae Bor, sororis suorum carnalium nominibus, qualiter Egregius quondam Joannes Bor,
parens protestantium, Nobili Dominae Evae Fancsalÿ, consorti Nobilis Joannis Fuló de
Fulókécs, nec non nobilibus Jacobo, et Francisco Farkas, ratione Bonorum, et jurium
possessionarior(um), in possessione Figed, Cottu Abaujvar(iensi) habitorum, quondam
praejudiciosam coram hocce Conventu celebravit Fassionem, interposito.  Prot. L. folio 60.

(54) 1588.  Lucae Feÿn Tricesimatori, Ipsiusq(ue) haeredibus, et posteritatibus universis, totales
portiones cum Curiis nobilitaribus, in possessionibus Gibarth, Büd, et Fanchal, in Cottu
Abaujvar(iensi), per notam infidelitatis Georgii, et Francisci Bor de Gibarth, fratrum
carnalium, ex mutuis sibi inflictis cruentis vulneribus contractam, Locumtenentiali Donatione
mediante, perpetuo jure statuta.  Sub F. Stat. fasc. 2. No. 49.

(55) 1589a.  Pignoratitia Nobilis Dominae Helenae Bor, consortis Georgii Balajtÿ, filiae condam
Martini Bor de Sarnó, super totali portione sua in possessione Csobád, et Cottu Abaujvariensi
situata, Nobilibus Georgio Jordanházy et Dominae Annae Bor eius consorti, nec non Paulo, et
Mathaeo filiis, item Annae, et Magdalena filiabus, et Francisco Jordanházy, in, et pro
hung. flor. 40 celebrata.  Prot. M. folio 23.

(56) 1589b.  Pro Domina Catherina Monay, consorte Nobilis Pauli Barna, ratione Bonorum in
possessione Büd existentium peracta Inquisitio, ex quo cognoscere licet sequentia: quod
Relictae Nobilis condam Pauli Czéczeÿ sit filia nobilis Gregorii Baxÿ, quae Bona Nicolai
Csobády in praedicta Büd habita possideat, quin imo et alii foeminei sexus sint in iisdem
Bonis. Item quod consors praedicti Gregorii Baxÿ fuerit filia dicti Nicolai Csobádÿ, ex qua
prognata est Relicta praedicti Pauli Czéczeÿ; nec non quod consors etiam Stephani Chibÿ sit
filia eiusdem Gregorii Baxÿ, ex eiusdem Nicolai Csobadÿ filia, consorte sua suscepta ac ipsa
quoq(ue) in Bonis Büdensibus ex nexu hoc possessorium habeat.  Item quod consors Pauli Bor
filia Nobilis Benedicti Figedÿ fuerit, ex qua idem Bor progeneravit filium Joannem, qui prout
et eius filii possederint portionem in Büd.

       Sub MMMM. fasc. 1. No. 3.

(57) 1590a.  Pro Francisco, et Georgio Bor, velut in causam attractis, contra Egregium Lucam
Feÿn, ut Actorem, in quadam causa inter ipsos, ratione, et praetextu Contradictionis Statutionis
totalium portionum, ac Curiarum Nobilitarium praefatorum I I. (=incattis?) in possessionibus
Gibarth, Brod, et Fanchal vocatis, in Cottu Abaujvar(iensi) existentibus habitorum, per
praefatum Actorem titulo Notae Infidelitatis eorundem  I I. impetratorium, per non
comparitionem convictis praeceptorium Novi Judicii cum Inhibitione.  Sub. BBB. fasc. 2. No.
60.

(58) 1590b.  Pro Nobilibus Francisco, et Georgio filiis, ac puella Annae filiae Joannis quondam
Bor de Gibarth, alias de Figed, Incattis, contra Nobiles Dominas Saram, Lucae Zÿnyeÿ, ac
Dorotheam, Pauli Sárközÿ de Nagy Beghán Nobilium consortes, filiae vero dicti quondam
Joannis Bor de Gibarth, alias de Figed, veluti Actrices, in causae ratione, et praetextu
Divisionis, et Sequestrationis cuiusdam Domus lapideae, seu Curiae Nobilitaris, ac portionis in
possessione Keözép=Fÿged, aliorumque Bonorum in Cottu Abaujvar(iensi) existen(tibus)
habi(tis?), coram Tabula Regia mota, et verten(...), Inhibitor(ium), Evocatorium, et
Certificator(ium) cum Relatione. Fasc. 11. No. 11.
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(59) 1590c.  Michaeli, et Francisco filio Pauli Serjénÿ de Kis Serjén, ipsorumq(ue) haeredibus, et
posteritatibus universis, totales portiones in possessionibus Középsö Füged, una cum Curia
Nobilitari, et molendino ibidem habito, nec non Alsó Füged, et Fulókércs, in Abaujvariensi, per
mortem, et seminis defectum Nobilio(rum) Francisci, et Georgii Bor, fratrum carnalium,
mediante Donatione Locumtenentis Regii perpetuo jure statuto. Sub.S. Stat. fasc. 3. No. 78.

(60) 1592a.  Sandrino Vecsey, et Paulo Komornyik, eorumque haeredibus, et posteritatibus
universis, totalis portio Joannis Bor in possessione Vécse, Cottu Abaujvar(iensi) habita, et ad
duas colonicales, ac octo ad summum inquilinares sessiones se se extendens, per mortem, et
defectum seminis praefati Joannis Bor Locumtenentiali Donatione mediante perpetuo jure
Statuta.  Sub V. Stat. fasc.2. No. 35. (DF 254401, 7. oldal)

(61) 1592b.  Pro Stephano Bor, et Domina Catharina, similiter Bor, consorte Francisci Soltan,
filia vero Michaelis condam Bor, ut Incattis, contra Sandrinum filium Georgii condam Vécseÿ,
veluti Actorem, ratione, et praetextu acquisitionis totalis eiusdem portionis in possessione
Halmaj, Cottu Abaujvar(iensi) existente habita, alias per Dominam Annam Vécseÿ Relictam
Francisci Delÿ, sororem carnalem praefati Georgii Vécseÿ patris ipsius actoris, Simoni
condam Bor avo paterno ipsorum Incattor(ium), nomine tutorio, et curatorio assignatae, et
Testamentaliter legatae, Inhibitor(ium) Evocator(ium) Relatoriae.  Sub EEE. No. 9.

(62) 1592c.  Pro Stephano Bor, ac Gregorio Baxaÿ velut incattis contra Stephanum Lasztóczÿ, ut
Actorem praetextu quorundam actuum potentiorior(um) Evocatorium Novi Iudicii cum
Inhibitione. Sub BBB fasc.1. No. 12.

(63) 1593.  Sigismundo Kapÿ, Ipsiusque haeredibus, et posteritatibus universis totales portiones
possessionariae Nobilium Stephani filii condam Petri Figedÿ de Eadem, in Közép Füged una
cum Curia nobilitari, et molendino ibidem habito, prout et Alsó Füged, Fuló Kécs, Felsö Büd,
Papÿ, ac praedio Puszta Kelecsen; nec non Francisci et Georgi Bor, fratrum carnalium, in
Fancsal, Gibarth, Kethÿ, et Vecseÿ, in Abaujvariensi nec non Legyes Bénye possessionibus, in
Zempliniensi, per mortem, et defectum seminis eorundem Locumtenentis Regii Donatione
mediante perpetuo jure statui commissae.  Sub K. Stat. fasc. 2. No. 59.

(64) 1594.  Pignoratitia Nobilis Stephani Bor, super totali portione sua in possessione Baxa, Cottu
Abaujvar(iensi), Egregio Francisco Zoltán pro hung. flor. 200 datae.  Prot. M. folio 241.

(65) 1595a.  Perennalis fassio Nob. Dominae Sarae Bor, Relictae Nobilis condam Lucae Zÿnirÿ,
super portione sua possessionaria, in possessione Papÿ, et Cottu Abaujvariensi habita, Egregio
Stephano Fáÿ, ipsiusq(ue) haeredibus, et posteritatibus universis, pro hungflor. 75 celebrata.   

Prot. N. folio 11.

(66) 1595b.  Contradictio Joannis Fuló de Fulókércs, et Evae Fancsalÿ Consortis suae, contra
Dorotheam Bor consortem Egregii Pauli Beganÿ, totales portiones suas in possessionibus
Papi, Gibarth, et Kércs, in Cottu Abaujvar(iensi) habitas impignorantem
interposita. Prot. N. folio 25.